
Introducción:

Los bits de dedos de diamante soldados al vacío están ampliamente equipados con máquinas
CNC para cortar, moler y moler el borde de las tapas de la cocina de piedra, las tapas de
tocador, las encimeras, las tapas de la mesa, etc. El diseño único de nuestra broca de dedo
permite un mejor refrigeración y la fácil eliminación de polvo, bueno Nitidez y larga vida.

Características:

1. Alta eficiencia, larga vida útil y velocidad de fresado rápido.

2. Balance bueno y rendimiento estable.

3. La parte inferior fortalecida está disponible sobre las demandas de los clientes.

Especificaciones:

Los siguientes son las especificaciones normales de nuestros bits de dedo de diamante
soldados al vacío:

Producto
Nombre

Escribe Diámetro Segmento
Largo

No. del
segmento

Conexión

Vacío
Soldado
Diamante
Bit

Segmentario 22mm
24mm
25 mm
30mm
35mm

20mm
30mm
40mm
50mm

5 segmentos 5/8 '' - 11
1/2 '' Gas

Resina llena 5 + 1 segmentos
(FUTUTE FUTHING)

Las especificaciones anteriores son para referencia, los clientes pueden solicitar otras
especificaciones.

Calidad: Premium.
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